
Zarządzenie Nr  1/2021 

Dyrektora Zespołu Szkół w Latoszynie  

z dnia  11 stycznia 2021r 

 w sprawie 

 

 

zatwierdzenia planu finansowego na rok 2021 

Podstawa prawna: Na podstawie art. 248 ust.2 ustawy z dnia 28 sierpnia 2009r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2019r. poz.869 późn. zm.), art. 68 ust. 1 pkt 5 ustawy Prawo oświatowe  z dnia 14 grudnia 
2016r. ( Dz. U. z 2017r. poz. 59 z późn. zm. ) zarządzam, co następuje: 

 
 
 

§   1 
  
Zatwierdzam  Plan Finansowy  Zespołu Szkół w Latoszynie  na rok 2021 zgodnie z klasyfikacją 
budżetową: 
Plan finansowy - Publiczna Szkoła Podstawowa w Latoszynie – rozdział 80 101. 
Plan finansowy - Publiczne Przedszkole  - rozdział 80 104. 
Plan finansowy - Stołówka - rozdział 80 148. 
Plan finansowy - Stypendia Naukowe Dyrektora Szkoły - rozdział 85 415. 
Plan finansowy – Dożywianie - rozdział 85 230. 
 Plan finansowy- Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych- rozdział 80 150 

§   2 
 Planu finansowego stanowi załącznik nr. 1 do w/w zarządzenia 

§   3 
Zatwierdzam   Plan Finansowy z rachunku wyodrębnionego dochodów na rok budżetowy 
2021 w Zespole Szkół w Latoszynie. 

§   4 
 
 Plan finansowy  z rachunku wyodrębnionego dochodów zgodnie z klasyfikacją budżetową 
stanowi załącznik nr 2 do w/w zarządzenia. 

§ 5 
 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i odnosi się do roku budżetowego 2021 
 
  
  

Renata Leginowicz 
Dyrektor Zespołu Szkół w Latoszynie 

 
 

 


